REQUERIMENTO Nº 034/2023

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

oficiado ao Deputado Federal Gilberto Nascimento, a inclusão de emendas ou a sua

interferência junto ao Ministério do Governo Federal competente e/ou órgãos do Governo,

objetivando a liberação dos seguintes recursos ao nosso município:

- Recursos no valor de R$ 400 mil reais para o Polo de Atividades Integradas

da Clínica PAI Nosso Lar.

- Recursos no valor de R$ 100 mil reais para ser destinado ao Instituto de

Assistência ao Menor de Adamantina Santo Cheraria.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de março de 2023.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador